2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：府教體字第1070259459號

正本：花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學

副本：本府行政暨研考處（刊登公報）、本府教育處

主旨：函轉「教育部體育署補助高級中等以下學校游泳池作業要點」於中華民國107年12月27日以臺教體署學（二）字第1070045979D號令修正發布，茲檢送發布令影本及要點（含附件）1份，請查照。

說明：依據教育部體育署107年12月27日臺教體署學（二）字第1070045979F號函辦理。

縣 長   徐   榛   蔚                【本案依照分層負責授權主管科長判發】